
Dodatek č. 1
ke

SMLOUVĚ O DÍLO
č. ob/ednatele: 4688, č. zhotovite/e: S-24-035-0035

uzavřené dne 19.5.2023 d/e § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákon/k, ve znění
pozdějš/ch předp/sů (dá/e jen ,,NOZ'3 mezi sm/uvniml stranaml:

1. SMLUVNÍ STRANY
|.1 Objednatel:
Česká republika - Hasičský záchranný sbor ZIínského kraje
se sídlem: Přílucká 213, 760 01 ZIín
lČO: 70887306
DIČ: CZ70887306
ldentifikátor datové schránky: z3paa5u
Zastoupený: plk. lng. Vitem Rušarem, ředitelem
Bankovní spojení: Česká národní banka
ČIslo účtu: 16035881/0710
Kontaktní osoba:
E-mail:
Tel.:

(dále jen ,,objednatel")

1.2 Zhotovitel:
SWIETELSKY stavební s.r,o.
se sídlem:

odštěpný závod:

lČO:
DlČ:
ldentifikátor datové schránky:
Zastoupená:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Tel. / Fax.:

(dáie jen ,,zhotovitel")

Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04
České Budějovice
SWIETELSKY stavebni s.ľo. odštěpný závod Dopravní
stavby MORAVA
zapsána ve veřejném rejstříku, vedeným u Krajského
soudu v Českých Budějovicích, oddí! C, vIožka 8032
480 35 599
CZ48035599
amx5p38
Petr Hradil, ředitel oblasti Zlín
Martin Kopal, vedouci oddělení pňpravy
na základě pověření
ČSOB a.s., exp. České Budějovice
212269343/0300

Smluvnl strany uzavřely dne 25.7.2023 smlouvu o dilo č. objednatele: 4688, č. zhotcvitele: S-24-035-
0035 (dále jen ,,smlouva") a v souladu s článkem Xl. odst. 6 smíouvy se dohodly na uzavření dodatku
Č.1 (dále jen ,,dodatek"), kterým se smlouva mění způsobem uvedeným níže,

1



ll. PŘEDMĚT DODATKU

11.1 Smluvní strany se dohodly, v souladu s bodem Xl.6 smiouvy, na změnách ceny díla dle níže
uvedeného odůvodnění:
í1.1.1 Odpočet nerealizované plochy uvnitř areálu - Oproti původnímu záměru rekonstrukce
pojižděných ploch před HS Luhačovice a v části oploceného areálu stanice, se tento rozsah realizace
snižuje o pIochy uvnitř areálu stanice. Změna nastala jako úsporné opatření v důsledku provedených
tlakových zkoušek viz 11.1.2.1 Tato změna představuje odpočet k ceně díla (méněpráce), tj. snižení
ceny díla o 426 731,40 Kč bez DPH, tj. o 516 344,99 Kč vč. DPH. Tato změna nemá vliv na konečný
termín díla.

11.1.2.1 Změna skladby podloží před HS - Změna vyp|ývajÍcÍ z provedeni lehkých rázových zkoušek
v úrovni pod původním asfaltern, kde požadavek na únosnost byl 45 M Pa. oproti skutečně naměřené
hodnotě, která byla v hloubce 30 cm cca 27,9 MPa. jedná se o předem nepředvidané úpravy vedoucí
ke zvýšeni únosnosti pod pojížděnými piochami tak aby došlo k dodrženi technických předpisů pro
dopravní stavby.. Tato změna představuje přípočet k ceně díla (vIcepráce), tj. navýšení ceny dila o
795 755,27 KČ bez DPH, tj. o 962 863,88 KČ vč. DPH. Tato změna nemá vliv na konečný termin dila.

11.1.2.2 Odvodňovací žlab - Jedná se o předem nepředvídané úpravy vedoucľ k odtoku deštbvé vody
z prostoru pojížděných ploch. Tato změna představuje přľpočet k ceně díla (vícepráce), tj. navýšení
ceny dila o 33 125,76 Kč bez DPH, tj. o 40 082,17 KČ vč. DPH. Tato změna nemá vliv na konečný
termľn díla.

11.2 celkový vliv na cenu díla:

navYšenÍ/snÍženÍ ceny díla bez DPH
-426 731,40 Kč
795 755,27 Kč
33125,76 Kč

402 149,63 Kč

navýšenÍ/snížení ceny díla s DPH
- 516 344,99 Kč
962 863,88 Kč
40 082,17 Kč

486 601,06 Kč

11,3 Smiuvnl strany se dále dohodly, že Cena díla, dle bodu V.1 smlouvy o dílo, se tímto dodatkem
č. 1 (bliže specifikované v bodu 11.1 tohoto dodatku), zvyšuje o částku 402 149,63 KČ bez DPH, tj. o
486 601,06KČ vč. DPH a v důsiedku toho se měnl i celková cena předmětu dila dle bodu V.1 smlouvy
0 dilo,

11.4 Rekapitulace ceny dí!a:

Cena dila vycházejIcI ze smlouvy. :

Cena bez DPH
DPH
Cena vč. DPH

Nová cena díla:

1 387 042,14 Kč
291 278,85 Kč

1 678 320,99 Kč

Cena bez DPH 1789191,77 Kč
DPH 375'730,28 Kč
Cena vč. DPH 2 164 922,05 Kč

— r'""

11.5 Piatební podminky - Smluvni strany se dohodly, v souladu s bodem V.3 smlouvy, na změně
níže uvedeného režimu plateb:

11.5.1 Z původní verze, uvedené ve smlouvě v článku V odst. 3 - Po realizaci zakázky bude cena
díla zaplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném provedenl a předání díla a
jeho převzetí objednatelem. Faktura (daňový doklad) vystavená zhotovitelem musl obsahovat
náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční čislo smlouvy, vyčíslení zvlášt' ceny díla bez
DPH, zvlášt' DPH a celkovou cenu dľla včetně DPH. Součástí daňového dokladu (faktury)
musí být položkový rozpis fakturovaného díla.

2



Mění se na:

Fakturace bude prováděna měsÍčně na základě soupisu provedených prací a dodávek za
uplynulý měsic, odsouhlaseného zástupcem objednatele, v souladu s ustanovenim uvedeným v
odst. V smlouvy. Splatnost daňového dokladu bude 30 dnů od přijeti faktury objednatelem.

lll. SEZNAM PŘÍLOH
|||.j Obě smluvní strany prohlašují, že se za nedllnou součást tohoto dodatku považujľ tyto přilohy:

Přľloha č. 1 - Nabldkový rozpočet - méněpráce
Příloha č. 2 - Nabldkový rozpočet - v/cepráce

lV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNĹ

lV.1 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž objednatel i
zhotovitel obdrží po jednom vyhotoveni dodatku.

lV.2 Ostatní ustanovení ve smlouvě nedotčená timto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti v
původnim znění.

lV.3 Tento dodatek nabývá pIatnosti dnem podpisu smluvnimi stranami a účinnosti dnem
zveřejněni v registru smluv.

3



Stavba: HS LUHAČOVICE - REKONSTRUKCE ZP KOLEM HS

Text Cena bez DPH DPH 21 Cena s DPH
02 Méněpráce -426 731,40 Kč -89613,59 Kč -516 344,99 Kč
03 VIcepráce - sanace 795 755,27 Kč 167 108,61 kč 962 863,88 Kč
04 VIcepráce - odvodňovací žIab 33 125,76 Kč 6 956,41 kč 40 082,17 kč
Cena celkem 402 149,64 Kč 84 451,42 kč 486 601,06 kč



Stavba: HS LUHAČOVICE - REKONSTRUKCE ZP KOLEM HS

02 Méněpráce
Polo;ka

I 1
3 1
4 1
5 1
6 1
7 1
8 I
9 I
10 1

Text
Frézování/odstranění stávajího povrchu z AB/LA na tl. 10 cm
Odvoz vyfřézovaného/vybouraného materiálu na skládku do 25 km

Skládkovné
výšková úprava RŠ, UV a poklopu

Zametání se samosběrem, ruční dobouráni betonů
Postřik živičný spojovací 1,0 kdni2
Beton asfaltový ACL 16 modifkovaný tl. 60 mrn
Postřik živičný spojovaci 0,5 ksz/m2
Beton asfaltový ACO 11 modifikovaný tl. 40 rnm

Sazba DPH DPH celkem

Celkem
21,00 -89 613,59

MnoŽštví mj.
-314,00 m2
-71,50 t
-71,50 t
-2,00 ks

-314,00 m2
-434,00 m2
-434,00 ní2
-434,00 m2
-434.00 m2

Odbytová cena bez DPH:

Odbytová cena s DPH:

Cena Celkem
30,80 -9 671,20

162,44 -11 614,46
618,81 -44 244,92

3 164,79 -6 329,58
16,58 -5 206,12
24,75 -10 741,50

426,08 -184 918,72
19,80 -8 593,20

335,05 -145 411,70
-426 731,40

-516 344,99

Stránka 2 z 5



Stavba: HS LUHAČOVICE - REKONSTRUKCE ZP KOLEM HS

03 Vícepráce - sanace
PokŽka Text MnoŽství mj:

I 113106171 Rozebráni dlažeb vozovek ze zánikové dlažby s Jožem z kameniva ručně 33,88 m2
2 113107222 Odstraněni podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl i 455,55 in2
3 12225II04 Odkopávky a prokopávky nezapažené v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 113,88 m3
4 13215lj0j Hloubení rýh nezapažených š do 800 mrn v homině třídy těžitelnosti I skupin 11,20 m3
5 162751117 VodorovnC přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř 125,08 m3
6 162706119 Pňplatek pro vodorovné přemístění bez naložení výkopku zkd 1000 m 2 501,60 ni3
7 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 225,14 t
8 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 9,60 rn3
9 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, ujoženou do 3 m 2,70 m3
10 kamenivo ŠD 0/63 5,40 t
11 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 1,60 m3
!2 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm 455,55 in2
13 567122114 Podklad ze směsi stínelené cementem SC C 8/10 (KSC Ĺ) tl 150 IňIň 455,55 m2
14 582126115 Kiyt cenientobetonový vyztužený tl 150 mm 44,00 ni2
15 87P75811 Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN 150 15,00 Iň
16 8713 13Pl Montáž kanalizačního potrubi z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený \ 40,00 m
17 st. materiál Roura PVC KG SN 8, DN 150. dl. 1 m 40,00 kus
18 89594130R Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců D+M 1,00 kus
19 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot Ilá sk1ádku nebo nieziskládku do 1 km se slo 146,41 t
20 997013509 Připlatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 4245,84 t
21 469973111 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového ] 9,75 t
?2 171201221 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a kameni kód odpadu 17 136,66 t
23 998225111 Přesun hmot pro pozemni komunikace s krytem z kamene, ínonolitickým bet( 495,66 t

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH:
Celkem

21,00 167 108,61 Odbytová cena s DPH:

Cena Celkem
?29,47 7 774,44
78,14 35 596,68

229,25 26 106,99
528,81 5 922,67
312,30 39 062,48
11,71 29 293,74

327,97 73 839,17
219,16 2 103,94
389,62 1 051,97
525,99 2 840,35

1 280,94 2 049,50
355,78 162 075,58
434,99 198 159,69

1 237,62 54 455,28
165,02 2 475,30
148,52 5 940,80
247,52 9 900,80

7 970,30 7 970,30
187,52 27 454,80

4,85 20 592,32
148,51 1 447,97
327,97 44 820,38
70,25 34 820,12

795 755,27

962 863,88

Stránka 3 z 5



Strán
k
a 4z5



Stavba: HS LUHAČOVICE - REKONSTRUKCE ZP KOLEM HS

04 Vícepráce - odvodňovací žIab
PoloŽka Text MnoŽstú mj:

I 935lt3lll Osazení odvodňovaciho polymerbetonového žlabu s hycím roštem šírky do : 3,20 m
2 56241027 žlab odvodňovací 1005.0 dl. 1 m, 12/100 3,20 m
3 56241018 rošt rnůstkový D400 Iitina pro žlab š lOOmm 3,20 m
4 553501330( čdo plné SV 1000-20 začátek/konec žlabu 2,00 kus
5 87310410 Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PVC trub korugovaných DN 150 2,00 kus
6 2861136I koleno kanalizační PVC KG 160x45° 2,00 kus
7 87731041R Montáž redukce na kanalizačním potrubí z PVC trub korugovaných DN 150 1,00 kus
8 28611504 redukce kanalizační PVC 160/1)0 1,00 kus
9 871263121 Montáž kanaľizačniho potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený 0.50 m
10 28611113 trubka kanalizační PVC DN llOxl000mm SN4 0.50 m
11 8713 13121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC tčsněné gumovým kroužkem otevřený ' 6,00 m
12 28611166 trubka kanalizační PVC DN I60xl000mm SN8 6,00 m

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH:
Celkem

21,00 6 956,41 Odbytová cena s DPH:

Cena Celkem
2 745,98 8 787,14
3 094,06 9 900,99
2 629,95 8 415,84

95,30 190,60
371,29 742,58
185,65 371,30
371,29 371,29
100,37 100,37
111.38 55,69
211,64 105,82
185,64 1113,84
495,05 2 970,30

33 125,76

40 082,17


